administrativas e operacionais da Câmara Municipal de Mucuri – BA. 

CONTRATADA(O): PAULYANA ALMEIDA DA CONCEIÇÃO, inscrita sob nº 

CNPJ: nº 18.429.390/0001-85, situada na Rua Almenara, 358, Aroeira, Mucuri-

BA, CEP 45.930-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 21.068,00 (vinte e um mil sessenta e oito centavos 
reais); 

Modalidade da contratação: (X) Dispensa de Licitação ( ) Inexigibilidade de 
Licitação ( ) Licitação 

Fundamentação legal: art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21 

Diante do exposto, ADJUDICO, AUTORIZO e HOMOLOGO a 
formalização da contratação nos termos propostos.

[...]

de 20 (vinte) litros, fardos com 12 (doze) unidades de 500 ml, bem como vasilhames de 
água mineral de 20 litros, além do fornecimento de Gás GLP, para atendimento das 
necessidades administrativas e operacionais da Câmara Municipal de Mucuri – BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 21.068,00 (vinte e um mil sessenta e oito centavos reais); 

DATA DE VIGÊNCIA: 06/02/2026 À 31/12/2026 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II, c/c 105, da Lei Federal nº 14.133/2021.   

HÉLIO ALVARENGA PENHA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI-BA